
 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска 

муниципального образования Белореченский район 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

П Р И К А З 

 

от 31.05.2024 г.                                                                                   № 45 

Об отчислении 

В связи с окончанием учебного года в МАДОУ Д/С 9. В соответствии с п.1 статьи 61 

Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-Ф3 «Об образовании в Российской 

Федерации», приказа управления образованием администрации муниципального 

образования Белореченский район от 07.05.2024 г. № 763,  п р и к а з ы в а ю: 

 1. Отчислить с 03.06.2024 г. воспитанников группы № 3 в количестве 24 человек: 

№ п/п Ф.И. ребенка Дата рождения 

1 Агапова Вероника 21.12.2017 

2 Айрапетян Артур 05.07.2017 

3 Бубнов Назар 05.07.2017 

4 Геманова Полина 04.10.2017 

5 Гладкова Арианда 24.09.2017 

6 Гурунян Владислав 23.05.2017 

7 Даренская Валерия 14.05.2017 

8 Дерунова Алиса 02.11.2017 

9 Дуплинская Ева 23.09.2017 

10 Закирова Амелия 17.10.2017 

11 Кочергина Дарья 24.12.2017 

12 Крапивка Александра 07.12.2017 

13 Кузнецова Дарья В. 03.02.2018 

14 Манушенко Иван 16.10.2017 

15 Островлянчик Юлианна 14.12.2017 

16 Петросян Тигран 05.10.2017 

17 Понеделко София 03.10.2017 

18 Процко Дарья 24.06.2017 



19 Романычева Валерия 31.01.2018 

20 Скворцов Ярослав 07.08.2017 

21 Степанян Арина 06.10.2017 

22 Сумбатян Алина 18.04.2017 

23 Черноштанов Захар 11.08.2017 

24 Чубарь Матвей 28.07.2017 

 

 

 

2. Отчислить с 03.06.2024 г. воспитанников группы № 9 в количестве 18 человек: 

№ п/п Ф.И. ребенка Дата рождения 

1 Грекова Анастасия 31.01.2017 

2 Евстегнеев Игорь 09.10.2017 

3 Калинина Софья 13.03.2017 

4 Курган Владимир 03.09.2017 

5 Лоза Олег 11.01.2017 

6 Паронян Светлана 04.10.2017 

7 Першин Артём 22.06.2017 

8 Пирогова Ксения 06.02.2017 

9 Савельева Амалия 16.08.2017 

10 Савина Софья 16.02.2017 

11 Семёнов Богдан 17.10.2017 

12 Соколов Иван 04.04.2017 

13 Тарелкин Максим 31.08.2017 

14 Федоренко Тимур 18.05.2017 

15 Хозяшова Василиса 10.09.2017 

16 Чекасина Мирослава 11.07.2017 

17 Шенгелия Джамлет 29.09.2017 

18 Юзбашян Левон 22.12.2017 

 

3. Отчислить с 03.06.2024 г. воспитанников группы № 11 в количестве 22 человек: 

1 Агабабян Милана 30.12.2017 

2 Агопян Сильвия 28.03.2017 

3 Адлейба Давид 15.03.2017 

4 Вагапова Ясмина 01.04.2017 

5 Говорун Владимир 23.09.2017 

6 Гоголадзе Теона 13.04.2017 

7 Дзюба Дмитрий 04.10.2017 

8 Елисеев Семён 06.08.2017 



9 Жилякова София 17.02.2017 

10 Канищев Макар 05.04.2017 

11 Коцарева Ева 11.07.2017 

12 Куменко Максим 31.08.2017 

13 Недоспасов Артём 17.05.2017 

14 Немонтова Надежда 21.01.2017 

15 Павлов Даниил 13.07.2017 

16 Попов Владислав 07.06.2017 

17 Прокопенко Дарья 23.03.2017 

18 Сапон Ульяна 22.03.2017 

19 Саргсян Роман 07.02.2017 

20 Сердитых Эвелина 04.07.2017 

21 Федько Ольга 03.02.2017 

22 Фисенко София 03.04.2017 

 

 

4. Отчислить с 03.06.2024 г. воспитанников группы № 12 в количестве 11 человек: 

№ п/п Ф.И. ребенка Дата рождения 

1 Волкова Антонина 03.07.2017 

2 Капустина Валерия 11.12.2017 

3 Корниенко Кирилл 11.02.2017 

4 Максименко Мирон 19.11.2017 

5 Никитенко Александр 15.08.2017 

6 Овчаренко Анжелика 19.07.2017 

7 Павлищев Иван 06.12.2017 

8 Панасенко Милана 28.10.2017 

9 Погораздов Даниил 30.10.2017 

10 Свирид София 21.05.2017 

11 Шульженко Елена 10.10.2017 

 

 5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                Заведующий МАДОУ Д/С 9 ___________________  М.В. Котова 

 

 

 

 
 


		2024-05-31T16:20:55+0300
	Котова Марина Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




